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 Szanowni Państwo! 

Stowarzyszenie „Wspólna Ziemia” zwróciło się do Was w sprawie 
finansowania swojej działalności, a także o wsparcie finansowe „angażowania 
się w konflikty społeczne”. Pod tym pojęciem należy rozumieć moją osobę oraz 
Urząd Miasta. Prezes Stowarzyszenia pisze, iż „wytyka błędy i niedociągnięcia”. 
Prawda jest taka, że ani jednego błędu i ani jednego niedociągnięcia na gruncie 
prawa jeszcze nie udowodnił. 

Chciałbym oświadczyć i zadeklarować, że chcę być pierwszym darczyńcą 
tego Stowarzyszenia. Nie może przecież być tak, aby pieniądze uniemożliwiały 
realizację „tak szczytnych celów”. Tak więc oświadczam publicznie, że nie 
oczekuję 226 zł zasądzonych na moją rzecz przez Sąd Rejonowy w Chojnicach. 
Deklaruję również, że w innych sprawach sądowych, które Stowarzyszenie 
wytacza mnie, jako osobie fizycznej nie będę rościł żadnych kwot, jeżeli 
wygram. Jeżeli przegram, zapłacę zgodnie z prawem.  

Apeluję, aby Stowarzyszenie działało racjonalnie, ponieważ wniosek do 
Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego jest przeterminowany – złożony za 
późno. W tym zakresie mogę pomóc poprzez kontakt z prawnikami Urzędu 
Miasta lub mogę wskazać biuro Familijnego Poznania we Wszechnicy 
Chojnickiej, które świadczy bezpłatne porady prawne.  

Mam nadzieję, że Pan Prezes Radosław Sawicki, który pisze  
„z przekonania jestem anarchistą” zechce przyjąć życzliwie moją deklarację. 

Zachęcam też Czytelników do zapoznania się z pełnym tekstem 
„Wspólnej Ziemi” na blogu p. Prezesa. Jest tam plakat z napisem – „Eksmitować 
Urząd Miasta!!!” – cały czas dociekam, co ma on wspólnego z celami 
przedstawionymi w apelu o wsparcie, może są jednak też inne cele – mniej 
wzniosłe, a bardziej zgodne z przekonaniami anarchistycznymi p. Prezesa. Czy 
może to jest wezwanie do niepokojów społecznych? Myślę, że jednak nie, 
ponieważ deklaracja w Pomorskiej jest „publiczna”, a na blogu p. Prezes może 
prezentować swoje „spojrzenie” na sprawę… Tak więc podnoszę rękawicę  
i „nadstawiam drugi policzek”, i daję Panu szansę na udowodnienie insynuacji  
i pomówień. 
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